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Indskrivning af elever til skoleåret 2025/2026 

på Højslev Skole 

 

 
Kære forældre til barn i kommende 0. klasse 

 

Så er det tid for indskrivning af nye børn til Højslev Skole. 

 

Indskrivningen foregår digitalt via internettet på www.skive.dk/skolestart 

eller via www.borger.dk Man tilgår løsningen med MitID  

 

Tilmeldingen vil være åben:  

 

29. november 2024 - 31. januar 2025 
 

Skal dit barn indskrives i skolefritidsordningen, vil der være et link til 

indmeldelsesblanketten i den digitale indskrivning. 

 

Børn der er født i 2019 skal alle starte i 0. klasse efter sommerferien.  

 

Indskriver du dit barn i en privat skole, er det vigtigt, at du ligeledes be-

nytter den digitale indskrivning til at fortælle Skoleafdelingen om dit 

valg. Vær opmærksom på, at du selv skal kontakte den private skole for 

indskrivning til denne. 

 

Der er frit skolevalg i Skive Kommune, men ønskes en anden skole end 

distriktsskolen, afholdes eventuelle transportudgifter af forældrene. 

 

I løbet af foråret foregår der et rød tråd samarbejde med de lokale børne-

haver, hvor de kommende skolebørn besøger skolen, og hvor I forældre 

får mulighed for at besøge både klassen og SFO’en 

 

I juni måned vil der blive inviteret til et fyraftensmøde uden børn, hvor 

der vil være oplysninger om skolestart, skolehverdagen og andet, så I alle 

føler jer klar til skolestart i august. 

 

Hvis du ikke har adgang til internettet, kan du få hjælp i Borgerservice på 

Rådhuset, Torvegade 10, 7800 Skive. Husk at medbringe MitID. Du kan 

 

 
 

 

         

        
 
Højslev d. 21.11.2024 
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Side 2 

 

også gå på det lokale bibliotek, som har computere, du kan anvende. 

 

Information om kommende skolestart, vil blive tilsendt i jeres e-boks, da 

I først vil have adgang til skolens AULA 1. august 2025. 

 

I er velkomne til at kontakte skolen med eventuelle spørgsmål.  

Skolens kontor har åbent fra kl. 8 – 11.30.  Tlf.:  9915 6670.  

 

Vi glæder os til at se jer på skolen. 

 

 
Med venlig hilsen 
 
Louise Høybye 
Skoleleder 
 
 


